ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ УСТЬЕВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОБОЛЕВСКОГО МУНЦИИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

От  « 15» декабря 2020 г  № 87
С.Устьевое, Соболевский район

«О внесении изменений в План-график размещения заказов
на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для
[bookmark: _GoBack] нужд  Устьевого сельского поселения на 2020 финансовый
год и на плановый период 2021 и 2022 годов», утвержденный
постановлением Администрации Устьевого сельского поселения
от 16.12.2019г №86» (с последними изм. от 26.10.2020г №79)

В целях реализации положений Федерального закона от 05.04. 2013 г. № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 5 июня 2015 года № 554 "О требованиях к формированию, утверждению и ведению планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также требованиям к форме планов-графиков закупок товаров, работ, услуг"

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в План — график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Устьевого сельского поселения  на 2020 финансовый год и на плановый период 2021 и 2022 годов», утвержденный постановлением Администрации Устьевого сельского поселения от 16.12.2019г №86» (с последними изменениями от 26.10.2020г№79), согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Разместить план-график на официальном сайте Российской Федерации www.zakupki.gov.ru, в трёхдневный срок со дня его утверждения.
3. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) и разместить на официальном сайте администрации Устьевого сельского поселения.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования (обнародования).
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Устьевого сельского поселения                                        С.В. Третьякова